[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.11.2015

                                          № 461
Об утверждении состава
«Общественного совета
п. Майский» при администрации
Майского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 21.07.2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях регулярного и конструктивного взаимодействия граждан между общественными объединениями и органами местного самоуправления, учёта общественных интересов при формировании и реализации муниципальной политики, осуществления общественного контроля за деятельностью этих органов, администрация Майского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав «Общественного совета п. Майский»:
Волегов Павел Иванович - пенсионер, председатель;
Конев Владимир Анатольевич-пенсионер, заместитель председателя;
Кетова Василиса Васильевна - менеджер фирмы «Цептер», секретарь

Члены Совета:
1)Бабкин Дмитрий Владимирович - директор ДЮСШ, депутат Земского собрания КМР, председатель фракции «Единая Россия»;
2)  Грамолин Авенир Александрович- пред. совета аграрной  партии России по Пермскому краю;
3) Ноговицин Виктор Азариевич –  пенсионер;
4) Подкопалов Борис Алексеевич –  инспектор по ОТ и ТБ крайкома профсоюзов работников АПК;
5) Шестакова  Нина Ивановна – пенсионерка;
6)  Фирстов Василий Афанасьевич – пенсионер.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
  3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                               С.Г. Кунафина